
‘ALTERNATİFLERE İHTİYACIMIZ VAR’
Turizm sektörü zorluklarla

mücadele ederken ABD’nin
Rusya’ya Gazprombank

ve UnionPay üzerin-
den getirdiği yaptırım-
lar, bu ülke vatandaş-

larının ödeme yön-
temlerini kısıtladı. Çözüm olarak krip-
to para gündeme gelirken ALTİD Baş-
kanı Burhan Sili, sektörün bu ödeme
şekline sıcak bakacağını söyledi. 7’DE

AYRIŞMA ZAMAN KAYBETTİRDİ  
ALTSO Başkanı Erdem’in çağrısı ile ilk yapılan ve ikincisi için
hazırlıkların sürdüğü ortak hareket etme girişimin Alanya’ya
sağlayacağı yarara dikkat çeken Karagöz yazısında ‘Geçmiş-
te, Alanya Belediyesi ALTSO’ya, ALTSO Alanya Belediyesi’ne

mesafe koyunca çözümler kollektif ilerlemedi. Herkes bir
tarafa çekince Alanya kilitlendi. Şimdi bu kilidi aça-
cak zemin var ve ilk adımlar atıldı’ dedi. 

BELEDİYELER VE PARTİLER ÖNEMLİ 
Karagöz yazının devamında şunları kaleme aldı: ‘ALT-
SO'nun orta yolu bulmada ön teker olma fikri bu ba-
kımdan çok kıymetli. Antalya Büyükşehir Belediye-
si ile Alanya Belediyesi aynı partili ve hizmet ortak-
lığı yapmada sıkıntı yaşanmaz. Genel ik-
tidarın Cumhur İttifakı ortakları AK
Parti ile MHP'nin de çözümün bir par-
çası olmasıyla köklü sorunların kö-
künden çözüleceğine inanıyorum.’ 
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 5’TE

Muzaffer Gülsüm TÜRKELİ

Ali ÖZSOY

 2’DE

Yazın hız 
kışın cız...

Nedeni araştırmak
iyileştirir mi?

AMAÇ CEZA DEĞİL İMAJ

Cadde, sokak ve parklarda daha çok sigara izmaritin-
den kaynaklı kirlilik yaşanması üzerine Alanya Beledi-
yesi de harekete geçti. Sokaklara izmarit atan vatan-
daşlara cezai yaptırım uygulamaya hazırlanan Alanya
Belediyesi ceza miktarını henüz açıklamadı. İzmarit ya-
sağının ilk uygulandığı Bolu’da MOBESE üzerinden ya-
pılan tespitle 14 bin 407 TL ceza yazılmakta.       7’DE

ÖĞRENCİLERE 
UYGULAMALI ANLATILDI

Öğrencilerle birlikte eğitime katılan Be-
lediye Başkan Yardımcısı Koçak, “Eği-
timlerimiz, öğrencilerin günlük yaşa-
mında davranış değişikliği oluşturacak
şekilde, uygulamalı olarak gerçekleşti-
riyor. Hedefimiz farklı kademelerde 10
bin öğrenciye ulaşmak’ dedi.  5’TE

İzmariti yere atan yandı
Alanya Belediyesi, Bolu’da başlayan ve zamanla yaygınlaşan ‘izmarit’ ce-
zasını uygulamak üzere hazırlıklarını yaptı. Cadde ve sokaklar başta ol-
mak üzere kamusal alanlara sigara izmariti atanlar cezasız kalmayacak.

Çevreci nesiller yetişiyor
Alanya Belediyesi ödüllü projelerinde ‘Sıfır Atık’ kapsamında yapacağı eği-
timlerle Alanya’da 10 bin öğrenciye çevre bilinci kazandırmayı hedefledi. 

’BIRLES ALANYA‘
Yerel yöneticiler ve sektör temsilcileri 2025 yılı turizm sezonu öncesi Alanya’nın birikmiş sorun-
larını çözmenin önemine dikkat çekerken, ALTSO’nun ‘Çözüm için birlikte hareket’ çağrısı her ke-
simden destek gördü. Gazeteci Karagöz de kaleme aldığı yazısında birlikteliğin önemine işaret etti. 

HİLMİ KARAGÖZ YAZDI  4’TEOsman Tarık Özçelik Eray Erdem

AGC’ye anlamlı ziyaretler

CHP İlçe 
yönetiminin

ziyaret anısına
ÇYDD’ye yaptı-
ğı eğitim bağışı

ise önemli 
bir farkındalık
mesajı verdi.

ABD’nın Rusya’ya uyguladığı ticari
ambargo ve yaptırımlar turizm sek-
töründe endişeye neden oldu. 2025
için Türkiye’yi tercih etmek isteyen
Rusları kaybetmek istemeyen
sektör temlsilcileri ödeme-
lerin kripto ile yapılması
önerisine olumlu baktı.

KANDEMİR’DEN BAŞARI DİLEĞİ
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, AGC
Başkanı ve yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. Kandemir ziyaretinde “Alanya’nın menfaa-
tine olacak projelerde gazetecilerle fikir alışverişinde
bulunmak bizim için çok önemli” dedi. 

SİLİ’DEN ÇEVRE TEŞEKKÜRÜ 
ALTİD Başkanı Burhan Sili ve Yönetim Kuru-
lu üyeleri de GC Başkanı Coşkun ve yönetimine
tebrik ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyarette Sili, çev-
re konularına önem verdiklerini vurgulayarak tur-
zimcilerin gösterdiği duyarlılığa medyanın verdiği
destekten dolayı teşekkür etti.                    4’TE

Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin genel kurulunda güven tazeleyen
Başkan Gaye Coşkun ve Yönetim Kurulu’na tebrik ziyaretleri sürüyor. 

Ambargoya karşı kripto 

Burhan Sili
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Yazı başka kışı başka olan
Alanya’mızda, yazın gece-
ler sabahlara kadar hare-

ketli ve parıltılı bir şekilde sürüp gi-
derken kışın ise gece olunca hayat
tamamen durma noktasına gelmek-
tedir. 

İşte burada turizmin net olarak
etkisini görmekteyiz. 

Turist varsa, şehirde canlılık var.
Yoksa, şehir durgun. Hareket yok,
alışveriş yok, gezen yok, sokağa çı-
kan yok ve her yer kapalı…

Akşam sokağa çıkıldığında,
alışveriş yapmak, yemek ve içmek

konusunda ulusal bazda franchise
olarak çalışan mağaza, kafe, restau-
rantlar  ile tanınmış  hatırı sayılır  üç
beş işletme haricinde açık yer yok. 

Birçok işletme turizme yönelik ol-
duğu için, sezon biter bitmez kapan-
makta.

Kapanan mekanlarda öylesine
gelişi güzel kapatılmış ki, sanki  se-
zonda tekrar açılmayacak ikinci el
eşya satan evkur dükkanı gibi. 

Birçoğu  tertip ve düzenden çok
uzak, öylesine başı boş…

İşletmelerin hizmete kapalı ol-
masının yanında, akşam olunca

görselliğe katkı yapan ışıklarının da
kapalı olmasının vermiş olduğu ka-
ramsar hava insanların içini iyice
karartmakta.

Hem bu karamsar durumun önü-
ne geçmek, hem de işletmelerden
kaynaklı bu boşluğun doldurulması
için belli başlı caddelerde ışıklandırıl-

ma ihtiyacı doğmuş durumda. 
Yani yazın kalabalıktan yürüye-

mediğimiz, kışın adım atmak iste-
mediğimiz caddelerin karanlıktan
kurtulup aydınlatılması için kesin bir
çözüm bulunmalı. 

Ayrıca ışıklandırma konusunda
Avrupa ülkelerinin birçoğunda olduğu
gibi yılbaşı öncesi de ana arter, cadde
sokak  ve kavşakları gelin gibi süsleyip
kartpostallık görüntüler yaratmak için
ayrıca çaba sarf edilmelidir.

Bu konuda hem belediyemizin
hem de özel işletmelerin daha faal
ve aktif olarak görselliğe daha fazla
katkı sağlamalıdırlar.

Bu görsel güzelliğe iyi bir örnek
teşkil edecek Atatürk anıtı önünden

Atatürk ve  Keykubat caddesi güzer-
gahına doğru birkaç yüz metrede
yer alan direklere takılan tag benzeri
led ışıklandırmaları ve benzerleri da-
hada çoğaltarak artırılırsa, özel işlet-
melerde kendi mekanlarını çevreye
uyumlu bir şekilde ışıklandırma ya-
parsa şehir ışıl ışıl olup görselliğe
daha fazla katkı sağlanacaktır.

Hiç olmazsa mevcutta şehri-
mizde yaşayanlar ile turizm amaçlı
gelenler bu görsel güzellikler altında
daha fazla gezerek, alışveriş yapıp,
yiyip içerek şehre daha fazlı katkı
yapıp canlılık katacaktır. 

Önermesi bizden diyerek bu
haftalıkta yazımıza noktayı koyalım. 

Kalın sağlıcakla

Yazın hız kışın cız...

ChatGPT 4o ile gelen görüntülü gö-
rüşme özelliği, yapay zekanın metin
ve ses tabanlı iletişim sınırlarının öte-

sine geçerek, görsel ve etkileşimli bir boyu-
ta taşınmasını sağladı. İstanbul Galata Üni-
versitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Michael
Kuyucu, bu yeniliğin bir teknolojik devrim
olduğunu belirterek Alanya Postası Gaze-
tesi’ne özel açıklamalarda bulundu. Kuyu-
cu açıklamasında, “ChatGPT 4o, yalnızca bir
yazılı iletişim aracı olmaktan çıkarak, insanla
daha derin bir bağ kurabilecek bir platform
haline geldi. Görüntülü görüşme özelliği, kul-
lanıcıların yapay zekayı daha insani bir şe-
kilde deneyimlemesini sağlıyor. Bu durum,
insanların teknolojiye olan güvenini artıra-
bilir ve yapay zekanın hayatın her alanına
entegrasyonunu hızlandırabilir. Eğitim,
medya, iş dünyası, turizm ve kişisel gelişim
gibi birçok alanda bu yeni özellik devrim ya-
ratacak” dedi.

“GÖRÜNTÜLÜ 
GÖRÜŞME İLE DAHA 

İNSANİ BİR DENEYİM”

Kuyucu, ChatGPT 4o’ın görüntülü görüşme
özelliğiyle, yapay zekanın kullanıcıya daha
kişiselleştirilmiş ve etkili bir deneyim suna-
cağını ifade etti. Görsel iletişimin, özellikle
teknik sorunların çözümünde çığır açabi-
leceğini belirten Kuyucu, “Artık insanlar, doğ-
rudan yapay zeka ile yüz yüze bir görüşme
yapabilecek. Bu özellik, kullanıcılar için
zaman kazandırıcı olacak ancak bu tekno-
lojinin yalnızca bir araç olarak görülmesi, in-
sani değerlerin önüne geçmemesi gerekiyor”
diye konuştu. Kuyucu, görüntülü yapay
zekanın iş dünyasında ve yaratıcı sektörlerde
kullanımını da değerlendirdi. Bu özellik sa-
yesinde, ekip toplantıları veya yaratıcı pro-
jelerde yapay zekanın bir katılımcı olarak yer
alabileceğini söyledi. Kuyucu, “Yapay zeka
artık yalnızca bir araç değil, aynı zamanda
bir iş ortağı haline geliyor. Görüntülü gö-
rüşme, yaratıcı süreçlerde yapay zekayı
daha etkin bir şekilde kullanmamıza olanak
tanıyacak” ifadelerini kullandı.

“YALNIZLAŞTIRICI ETKİ-
Sİ KONTROL EDİLMELİ”

Teknolojinin sosyal hayat üzerindeki etki-
lerine de dikkat çeken Kuyucu, yapay ze-
kanın insanları yalnızlaştırma potansiyeline
sahip olduğuna işaret ederek, “Yapay zeka
ile sürekli iletişim halinde olan bireyler, za-
manla gerçek sosyal etkileşimlerden uzak-
laşabilir. İnsanlar, duygusal desteği bile ya-
pay zekadan almaya başlarsa, bu durum sos-
yal bağların zayıflamasına ve bireylerin yal-
nızlaşmasına neden olabilir” ifadelerini
kullandı. Bu yalnızlaştırıcı etkinin, tekno-
lojinin kullanım şekline bağlı olduğunu ifa-
de eden Kuyucu, doğru eğitim ve toplum-
sal farkındalıkla bu risklerin önüne geçile-
bileceğini belirterek, “Yapay zekayı, insan iliş-
kilerinin yerini alan bir araç olarak değil, on-
ları destekleyen bir araç olarak kullanmalı-
yız. Eğer bunu başarabilirsek, teknoloji ile in-
san arasındaki dengeyi koruyabiliriz” dedi.

“DEVLETLER VE 
TOPLUMLAR YAPAY ZEKA

DÖNÜŞÜMÜNE 
HAZIR OLMALI”

Yapay zekanın yalnızca bireyler için değil,
devletler ve toplumlar için de büyük bir dö-
nüşüm anlamına geldiğini belirten Kuyucu,
devletlerin bu teknolojilere adapte olması ge-
rektiğini söyledi. Koyucu konuşmasını şu söz-
lerle sürdürdü; “Devletler, yapay zekanın etik

kullanımını sağlamak için yasal düzenle-
meler yapmalı ve bu teknolojilerin toplumun
her kesimi tarafından erişilebilir olmasını
sağlamalıdır. Eğer yapay zeka yalnızca belirli
bir kesimin erişebileceği bir teknoloji hali-
ne gelirse, toplumsal eşitsizlikler daha da de-
rinleşebilir.” Kuyucu, yapay zeka teknoloji-
lerinin regülasyonunun da önemli bir konu
olduğunun altını çizdi. Veri güvenliği, ta-
rafsızlık ve etik kullanım gibi konularda dev-
letlerin aktif bir rol oynaması gerektiğini söy-
leyen Kuyucu, “Yapay zeka, kontrolsüz bir
şekilde yayılırsa, bireylerin mahremiyetini
tehdit edebilir. Bu nedenle, devletlerin ve
uluslararası kuruluşların bu teknolojinin gü-
venli kullanımını garanti altına alması ge-
rekiyor” ifadelerini kullandı.

“EĞİTİM SİSTEMİ 
YENİLENMELİ”

Yapay zeka ile uyumlu bir toplum yaratmak
için eğitim sisteminin de bu dönüşüme ayak
uydurması gerektiğini belirten Kuyucu, ya-
pay zeka okur yazarlığının eğitim müfre-
datlarına entegre edilmesi gerektiğini söy-
ledi. Kuyucu, “Yeni nesiller, yapay zekayı yal-
nızca bir kullanıcı olarak değil, aynı zamanda
bir üretici olarak anlamalı. Bu teknolojinin
nasıl çalıştığını, nasıl geliştirildiğini ve nasıl
yönetileceğini öğrenmeleri gerekiyor. Eğitim
sistemimizi bu dönüşüme uygun hale ge-
tirmezsek, teknolojiyle uyum sağlayamayan
bir toplumla karşı karşıya kalabiliriz” dedi.

“CHATGPT 4O: 
FIRSATLAR VE RİSKLER”

Kuyucu, ChatGPT 4O’nun sunduğu fırsat-
ları değerlendirdiği gibi, beraberinde getir-
diği risklere de dikkat çekti. Yapay zekanın
kontrolsüz bir şekilde kullanılması duru-
munda, bireylerin özgürlüklerini tehdit
edebileceğini belirten Kuyucu, “Yapay zeka,
doğru şekilde yönetildiğinde hayatımızı ko-
laylaştırabilir, yaratıcılığımızı destekleyebilir
ve toplumsal dönüşümü hızlandırabilir.
Ancak kontrolsüz bir şekilde ilerlerse, bi-
reylerin haklarını tehdit edebilir ve toplumsal
güvensizlik yaratabilir” diye konuştu. Ku-
yucu, bu noktada bireylerin de sorumlulu-
ğu olduğunu da ifade etti. Kuyucu, “Tek-
nolojiyi yalnızca tüketen değil, aynı zaman-
da yöneten bireyler olmamız gerekiyor. Ya-
pay zeka, ancak doğru ellerde faydalı bir araç
haline gelebilir. Bireyler olarak bu sürecin bir
parçası olmalı ve teknolojiyi doğru yönde kul-
lanmayı öğrenmeliyiz” diyerek konuşması-
nı sürdürdü.

SONUÇ: “GELECEĞİ 
ŞEKİLLENDİRMEK 
BİZİM ELİMİZDE”

Yapay zekanın gelecekteki etkilerinin, in-
sanlığın bu teknolojiyi nasıl yönlendirdiğine
bağlı olduğunu belirten Kuyucu, sözlerini şu
şekilde tamamladı; “ChatGPT
4o gibi yenilikler, insanlık
için büyük bir potansiyel
sunuyor. Ancak bu tek-
nolojinin bir araç oldu-
ğunu unutmamalıyız.
Yapay zeka bizi yalnız-
laştıran değil, daha bağlı
ve üretken bir toplum ha-
line getirmeli. Geleceği biz
inşa edeceğiz; yapay zeka
sadece bir araç.” 
 (www.alanya-
p o s t a s i . -
com.tr/ALKIN
BİRİCİK)

29 Kasım 2024 tarihinde Res-
mi Gazete’de yayımlanan dü-
zenlemeye göre, taksilere ka-

mera, GPRS cihazı ve acil çağrı bu-
tonu takılması zorunlu hale geti-
rildi. Bu sistemlerin eksik olması
durumunda, 1 Mart 2025 tari-
hinden itibaren araçların muaye-
neden geçmesi mümkün olmaya-
cak. Mart ayı içinde bu gereklilik-
leri yerine getirmeyen araçlar,
muayene esnasında TAV tarafın-
dan reddedilecek. Bu karar, hem
şoför hem de yolcu güvenliğini
artırmayı hedefliyor. Yeni güvenlik
sistemleri, araçların iç ve dışını kay-
dedebilen kameralarla birlikte sü-
rücü ve yolcu güvenliğini sağlamak
için acil çağrı butonları ve araç ta-
kibi sağlayan GPRS cihazlarını
içeriyor. Araç faaliyette olduğu sü-
rece bu sistemlerin aktif olması, ka-
yıtların en az bir ay süreyle sak-
lanması ve denetim sırasında yet-
kili mercilere sunulması gerekiyor.

KARARIN MALİYETİ
TAKSİCİLERİ 
ZORLUYOR

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali
Akkaya, düzenlemenin maliyetine
dikkat çekerek Alanya Postası Ga-
zetesi’ne yaptığı açıklamasında,
“Kamera, GPRS cihazı ve acil çağ-
rı butonunun toplam maliyeti 800-
1000 dolar arasında değişiyor. Türk
Lirası olarak bu rakam 25-30 bin
liraya denk geliyor. Alanya’da 890
taksiciyi ilgilendiren bu masraflar,
şoförlerin belini büküyor” ifadele-
rini kullandı. Akkaya, özellikle bi-
reysel çalışan taksicilerin bu mas-
rafları karşılamada zorluk çektiği-
ni belirtti.

ALANYA’DA 
GEÇMİŞTE 

YAŞANANLAR

Akkaya, 2017 yılında dönemin
Alanya Belediye Başkanı Adem
Murat Yücel ile yapılan bir çalış-
mayı hatırlatarak, “O dönemde,

Başkan Yücel’in desteğiyle bu sis-
temler ücretsiz şekilde takılmıştı.
Biz de oda olarak bir ‘Taksi Takip
Merkezi’ kurduk. Ekranlar, bilgi-
sayarlar ve tüm altyapı hazırdı. An-
cak, 2018-2022 döneminde bu sis-
tem iptal edildi. Şimdi ise aynı sis-
temlerin tekrar zorunlu hale gel-
mesi, geçmişte iptal edilen uygu-
lamanın yeniden canlandırılması-
nı gündeme getirdi. Ancak bu kez
maliyetler doğrudan taksicilere
yüklendi” diye konuştu.

ANTALYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ’NDEN 
BEKLENEN 

DESTEK

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, seçim döne-
minde bu sistemlerin ücretsiz ola-
rak kurulacağına dair söz verdiğini
söyleyen Akkaya, 17 Mayıs 2024 ta-
rihinde yayımlanan Cumhurbaş-
kanlığı tasarruf tedbirleri gerekçe
gösterilerek bu destek sağlanama-
dığını belirtti. Akkay, “Başkan Bö-
cek’in, ‘10 Nisan’a kadar kameraları
takacağız’ şeklindeki sözü gerçek-
leşmedi” açıklamasında bulundu.

YOL HARİTASI 
BELİRLEME 
ÇABALARI

“Taksicilerin üzerindeki mali yükü

hafifletmek için çözüm yolları arı-
yoruz” diyen Akkaya, “Merkez dı-
şındaki tüm ilçeleri aradım. Cuma
günü saat 11’de bir toplantı dü-
zenleyeceğiz. Bu toplantıda bir yol
haritası belirleyeceğiz. Ne yapabi-
liriz, nasıl bir destek bulabiliriz, bu
sorulara yanıt arayacağız” diye-
rek konuşmasını sürdürdü.

TAKSİCİLERİN 
GÜVENLİĞİ VE 

GELECEĞİ

“Bu yeni düzenleme, şoför ve yol-
cu güvenliğini artırmayı amaçlasa
da, maliyetler konusunda çözüm
üretilmemesi halinde birçok tak-
sicinin zor durumda kalacağı ön-
görülüyor” diye konuşan Akkaya,
Alanya’da 890 taksici, bu düzen-
lemelerin gerekliliklerini yerine
getirmek için destek bekliyor. Umu-
yoruz ki bu süreçte yerel yöne-
timler ve ilgili ku-
rumlar yanımızda
olur. Taksiciler
olarak bir şekilde
destek bulmak
için çabalıyoruz”
dedi.  (SABİHA
TATLIYER)

Yılbaşı döneminde vatandaş-
ların alışveriş hareketliliği ar-
tıyor. Özellikle yeni yıla evin-

de girecek olan vatandaşlar kuru-
yemişten içeceğe kadar her türlü
ihtiyaç için marketlere koşuyor. Yıl-

başına sayılı günler kala
Alanya Bakkallar ve Bayiler
Odası Başkanı Süleyman
Hilmi Özdemir,  "Alışverişi
küçük esnafımızdan yapın.
Hem küçük esnafa destek
çıkmış oluruz hem de gü-
venli gıdayı soframıza ulaş-
tırmış oluruz" dedi.

"BİLDİĞİNİZ-
DEN ŞAŞMAYIN

Başkan Özdemir, yılbaşı dö-
nemindeki alışveriş yoğun-
luğuna dikkat çekerek, "Yeni
yıl alışverişlerini yerel bak-
kallardan ve bilindik mar-
ketlerden yapmalarını öne-
riyoruz. Yerel işletmeler, hem
daha kaliteli ürünler sunma
hem de müşteri memnuni-

yeti konusunda daha hassaslar.
Yılbaşında evinde sevdikleriyle kut-
lama yapacak olan vatandaşları-
mızın, taze ve hijyenik ürünleri ala-
cakları güvenilir yerleri tercih et-
meleri önemli" dedi.

"ÜRÜNLERİ 
KONTROL EDİN" 

Yeni yıl alışverişlerinde dikkat edil-
mesi gereken noktaların başında
hijyenin geldiğini belirten Özdemir,
özellikle gıda ürünlerinin son kul-
lanma tarihleri ile ambalajlarının
kontrol edilmesi gerektiğine dikkat
çekti. "Bakkallarda satılan kuru-
yemişten içeceğe kadar her türlü
üründe hijyen kurallarına özen
gösterilmelidir. Ürünlerin son kul-
lanma tarihleri mutlaka kontrol
edilmeli. Özellikle yo-
ğun alışveriş dö-
n e m l e r i n d e ,
ürünlerin taze
olup olmadığı ko-
nusunda dikkatli
olunması gerekir"
ifadelerine yer ver-
di.  (ÖZGÜR
YILMAZ)

Teknolojinin boyutu artıyor

Yapay zekalar
hayatımızda

İstanbul Galata Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Michael Kuyucu, Alanya Posta-
sı Gazetesi’ne özel açıklamalarda bulunarak yapay zekanın yeni bir döneme girdiğini
ve ChatGPT 4o ile gelen görüntülü görüşme özelliğinin bu dönüşümün en somut ör-
neklerinden biri olduğunu söyledi. Kuyucu, yapay zekanın insan hayatına etkilerini, sun-
duğu fırsatları ve beraberinde getirdiği riskleri detaylı bir şekilde değerlendirerek, bu tek-
nolojinin yalnızca bireyler değil, toplumlar için de önemli bir sınav olduğunu vurguladı.

Michale Kuyucu

Taksiciler destek bekliyor
1 Mart 2025 itibarıyla yürürlüğe girecek yeni düzenlemeyle taksilere kamera, GPRS ciha-
zı ve acil çağrı butonu takma zorunluluğu getirildi. Bu kararla, hem güvenlik hem de yolcu
memnuniyetini artırmak amaçlanırken, taksi şoförlerini ciddi mali yüklerle karşı karşıya bı-
raktı. Konuyla ilişkin konuşan Başkan Akkaya “Güvenlik sistemleri için gerekli adımları at-
maya hazırız, ancak bu yüksek maliyetlerin altında ezilmemek için destek bekliyoruz” dedi.

Ali Akkaya 

'Alışverişi esnaftan yapın'
Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir, yeni
yıl öncesi vatandaşlara esnaftan alışveriş yapmaları için çağrıda bulundu.

Hilmi Özdemir
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Gasp şüphelisi 7 kişi
tutuklandı
Antalya Emniyet Müdürlüğü Ka-

çakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele (KOM) Şube Müdürlüğü

ekiplerince, Alanya-Anamur yolu üze-
rinde 2 şahsın araçlarının önü kesile-

rek kaçırılmaları, bir evde zorla tutul-
maları, darp edilmeleri, hesaplarında
bulunan paranın zorla alınması olayı ile
ilgili yapılan çalışmalarda 7 şahıs ya-
kalandı. “Nitelikli Yağma” ve “Kişiyi

Hürriyetinden Yoksun Kılma” suçla-
rından adliyeye sevk edilen 7 şüpheli,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  (Antalya Valiliği/
BASIN BÜLTENİ)

Alanya'da 2 kişiyi kaçırıp zorla tu-
tan 7 şüpheli, “Nitelikli Yağma”
ve “Kişiyi Hürriyetinden Yoksun
Kılma” suçlarından tutuklandı.

Aranan şahıslara yönelik
çalışmalarını sürdüren
Antalya Emniyet Müdür-

lüğü ekipleri tarafından 150
adet UYAP aranma kaydı ile
“Başkasına Ait Banka Veya Kre-
di Kartının İzinsiz Kullanılma-
sı Suretiyle Yarar Sağlama”
suçlarından toplam 545 yıl 1 ay
15 gün kesinleşmiş hapis ceza-
sı ile aranan H.K. isimli şahıs ya-
kalandı. Ayrıca ekipler tarafın-
dan saklandığı yer tespit edilen
2 adet UYAP aranma kaydı bu-
lunan ve “Kullanımları Gereği
Açıkta Bırakılmış Eşya Hak-
kında Hırsızlık” suçlarından
toplam 193 yıl 3 ay kesinleşmiş
hapis cezası ile aranan B.Ü.
isimli şahıs da İzmir Emniyet
Müdürlüğü ekipleri ile yapılan
koordineli çalışma sonucu sak-
landığı yerde yakalandı.  (An-
talya Valiliği/ BASIN BÜLTENİ)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ta-
rafından Mahmutlar Mahallesi'nde
motosiklet sürücülerine yönelik uy-

gulamalar yapıldı. Yapılan uygulamada 57
motosiklet sürücüsü kontrol edildi. Dene-
timlerde 11 sürücüye çeşitli trafik kuralı ih-
lallerinden 19 bin 214 TL para cezası uy-
gulandı.  (www.alanyapostasi.com.tr/ Mert
CANTÜRK)

Alanya’da jandarmanın motosikletli-
lere yönelik yaptığı denetimde 57
sürücü kontrol edildi. Denetimde 11 sü-
rücüye çeşitli trafik kuralı ihlallerinden
19 bin 214 TL para cezası uygulandı.

Jandarma motosikletlileri affetmedi

Kaza Mahmutlar Mahallesi’nde
meydana geldi. K.A. idare-
sindeki otomobil ile yabancı

uyruklu A.A. kontrolündeki moto-

siklet ile çarpıştı. Çarpışma-
nın şiddetiyle motosiklet sü-
rücüsü yola savrularak yara-
landı. Kazayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine bölgeye jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralı A.A. ambulans
ile Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne sevk edildi.

Yaralının durumunun iyi olduğu öğ-
renilirken, jandarma kazayla ilgili in-
celeme başlattı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ Mert CANTÜRK)

Olay, dün saat 11.30 sıralarında
Antalya’nın Muratpaşa ilçesi Yener
Ulusoy Bulvarı üzerinde bulunan

üst geçitte meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, kız arkadaşı ile sorunlar yaşadığı öğ-
renilen A.K., üst geçide çıkarak tehlikeli
bölgeden kendini sarkıtmaya başladı. O sı-
rada otobüs durağında bulunan vatan-
daşların durumu fark ederek 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile olay yerine it-

faiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
A.K.’nin tehlikeli bölgede olduğunu gören
ve o sırada üst geçidi kullanan vatandaşlar
şahsı ikna etmek için büyük çaba harca-
dı. Vatandaşlar, A.K.’yi eyleminden vaz-
geçirmek için uzun süre dil döktü. Olay
yerine gelen polisler ile kısa süreli gö-
rüşmenin ardından A.K. bulunduğu yer-
den indirilerek ifadesi alınmak üzere
polis merkezine götürüldü.  (İHA)

545 yıl hapis cezası
ile aranıyordu

Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü ekiplerince yapılan çalış-
malarda 545 yıl ve 193 yıl kesinleşmiş ha-
pis cezası ile aranan 2 kişi yakalandı.

Otomobilin çarptığı motosiklet
sürücüsü yaralandı

Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpışması
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Üst geçide çıkan genç için seferber oldu
Antalya’da kız arkadaşı ile yaşadığı sorunlar nedeniyle üst geçide çıkan bir genci vatandaşlar ikna etmeye ça-
lıştı. Şahıs, olay yerine gelen polis ekibi tarafından bulunduğu yerden indirilerek polis merkezine götürüldü.

Kaza Gümüşgöze Mahallesi’nde mey-
dana geldi. A.T. idaresindeki otomo-
bil ile Ş.Ş kontrolündeki otomobil çar-

pıştı. Kazada her iki sürücü ile araçta bu-
lunan A.T. yaralandı. Kazayı gören çevredeki
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi.  Yara-
lılar ambulanslarla ilçedeki hastanelere
götürüldü. Jandarma kazayla ilgili inceleme
başlattı.  (www.alanyapostasi.com.tr/ Mert
CANTÜRK)

Alanya’da iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana ge-
len kazada 3 kişi yaralandı. 

İki otomobil çarpıştı: 3 yaralı

Ölüm yeni iş yerinde yakaladı
Antalya'da araç boyama atölyesinde çıkan ve iş yeri
ile birlikte otobüs, minibüs ve bir otomobili küle dön-
düren yangında hayatını kaybeden 24 yaşındaki
gencin 20 gün önce işe başladığı ortaya çıktı. 

G
üzelyurt Mahallesi Şehit
Komando Er Mustafa Gök-
türk Caddesi üzerindeki

araç boyama atölyesinde evvel-
si akşam saat 22.00 sıralarında
henüz bilinmeyen bir nedenden
ötürü yangın çıktı. Çevredekilerin
ihbarı üzerine olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi
sevk edildi. Belirtilen adrese ge-
len ekipler, boya ve yanıcı mad-
delerden dolayı patlamaların mey-
dana geldiği yangını söndüre-
bilmek için uzun uğraşlar verdi.
Yaklaşık 2 saatlik çalışma sonu-
cu yangın söndürülürken, iş yeri
ve alevlerin sıçradığı otobüs, mi-
nibüs ve bir otomobil küle döndü.

GENCİN CANSIZ 
BEDENİNE ULAŞILDI

Bu sırada iş yerinde bir gencin ol-
duğu bilgisini alan ekipler, sön-
dürme çalışmalarıyla beraber ara-
ma çalışması başlattı. Araştırma-
larına devam eden ekipler, iş ye-
rinin bir bölümünde isminin Doğan
Diken (24) olduğu öğrenilen gen-
cin cansız bedeniyle karşılaştı.
Hayatını kaybeden gencin cansız
bedeni savcı ve olay yeri inceleme
ekiplerinin çalışması sonrası otop-
si için Antalya Adli Tıp Kurumu
Morguna kaldırıldı.  (İHA)



“ÇEVRE ÖNCELİĞİMİZ OLACAKTIR” 

AGC Yönetim Kurulu ile sohbet orta-
mında gerçekleşen ziyarette Başkan
Sili, soru üzerine 2024 sezonu ve

2025 hedeflerine ilişkin de bilgiler verdi. Sili,
2024 yılının doluluk bakımından iyi geçtiği-
ne dikkat çekerken, gelir açısından maliyet-
ler nedeniyle verimliliğin düştüğünü söyle-
di. Suriye’de yaşanan gelişmelerin sektörü na-
sıl etkileyeceği sorusu ile ilgili süreçte yaşa-
nacak gelişmelerin belirleyici olacağını ifade

ederek yanıt veren
Sili, Aytemiz Tesis-
leri ile ilgili turizm-
cilerin yayınladığı
basın açıklaması-
na verdiği destek
nedeniyle de AGC
Başkanı nezdinde
tüm gazetecilere
teşekkür etti. Ziya-
ret fotoğraf günün
anısına fotoğraf çektirilmesi ile son buldu.
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Alanya son beş yılda bir
çok konuda sancılı za-
manlar yaşadı. 

Şehirde pandemi dönemi dur-
ma noktasına gelen hayat, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı ile plansız
bir harekete dönüştü ve sorunlar
adeta yağmur gibi yağdı. 

Bu süreçte kenti yönetenlerin
bir araya gelmemesi işin tuzu bi-
beri oldu. 

Alanya Belediyesi ALT-
SO’ya, ALTSO Alanya Bele-
diyesi’ne mesafe koyunca
çözümler kollektif ilerleme-
di. Herkes bir tarafa çekince

Alanya kilitlendi. 
Şimdi bu kilidi açacak zemin

var ve ilk adımlar atıldı. Bir adım
ileriye götürecek hamle de Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) Başkanı Eray Er-
dem’den geldi.

Erdem yeni bir sayfa açarak
'gelin sorunları birlikte konu-
şalım ve çözelim' dedi.

Birlikte hareket etmek gerçek-
ten kulağa hoş geliyor.

Başta da söylediğim gibi,
geçmişte Alanya ne çektiyse
ayrı gayrı hareket etmekten
çekti.

Genel ve yerel iktidara sahip
farklı partilerin birlikte siyaset
üretmeleri elbette beklenemez
ancak bazı temel sorunların çözü-
mü için ortak noktalarda buluşup
hareket edilmeli.

ALTSO'nun orta yolu bul-
mada ön teker olma fikri bu
bakımdan çok kıymetli.

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ile Alanya Belediyesi
aynı partili ve hizmet ortaklığı
yapmada sıkıntı yaşanmaz.

Genel iktidarın Cumhur İttifakı
ortakları AK Parti ile MHP'nin
de çözümün bir parçası olmasıyla
köklü sorunların kökünden çözü-
leceğine inanıyorum.

TBMM'de temsil edilen
İYİ Parti ile diğer sivil top-
lum kuruluşu temsilcilerinin
de sunacağı katkıyı göz ardı
edemeyiz.

CHP'nin seçimlerden önce
kullandığı, 'Birleş Alanya' slo-
ganının tam zamanı şimdi.

Geçmişi bırakıp geleceğe baka-
rak sıkılı yumrukları gevşetelim.

'Birleş Alanya'...

CHP Alanya İlçe Başkanlığı tarafından
Parti Programı Yenileme Gündemli
Danışma Kurulu toplantısı gerçek-

leştirecek. Toplantı, 20 Aralık 2024 Cuma
günü saat 14.00’te Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Konferans Salonu’nda dü-
zenlenecek. Toplantıya sadece CHP üyele-
rinin davetli olduğu duyurulurken, prog-
ramın ana gündemini partinin yenilenen
vizyonu, yerel ve ulusal düzeydeki politi-
kaları oluşturacak. İlçe başkanlığı, bu top-
lantının parti tabanı ile fikir alışverişi ya-
pılması ve sahadan gelen taleplerin merkeze
iletilmesi açısından büyük önem taşıdığını
vurguladı.  (SABİHA TATLIYER)

A
lanya Kalesi’nin tarihi yapıları arasında
yer alan ve Enver Paşa’nın torunla-
rından Osman Mayatepek’e ait ko-

naklar, icra yoluyla satışa çıkarıldı. Alan-
ya’nın Tophane Mahallesi’nde bulunan ko-
naklar, deniz manzarası ve otantik mi-
marisiyle öne çıkıyor. 2016 yılında çoklu
organ yetmezliği nedeniyle hayatını kay-
beden Mayatepek’in yaşamış olduğu ve
miras yoluyla kızına geçen bu tarihi ya-
pılar, Alanya’nın özgün mimarisini ve ta-
rihi dokusunu yansıtıyor.

KONAKLARIN 
TARİHİ DEĞERİ

Alanya’nın tarihi kimliğini koruyan konak-
lar, toplamda 746,50 metrekarelik bir alanı
kapsıyor ve 1. derece arkeolojik sit alanında
yer alıyor. Ahşap ağırlıklı mimarisi ve otan-
tik detaylarıyla dikkat çeken bu taşınmaz-
lar, iki ayrı parselden oluşuyor: 283 ada, 11
numaralı parsel: 607,35 metrekare büyük-
lüğündeki “bahçeli kargir ev” vasfına sahip
taşınmazın değeri 11 milyon TL. 283 ada,
14 numaralı parsel: 139,15 metrekare bü-
yüklüğündeki taşınmazın değeri ise 4 mil-
yon TL. Bilirkişi raporunda her iki taşın-
mazın ticari ve ekonomik bütünlük arz et-
tiği belirtiliyor ve birlikte değerlendirildi-
ğinde daha yüksek gelir elde edilebilece-
ği vurgulanıyor.

Konakların satış süreci için belirlenen ar-
tırma tarihleri şöyle:

1. Artırma: 18 Mart 2025’te başlayacak ve
25 Mart 2025’te sona erecek. 
2. Artırma: İlk artırmada alıcı çıkmaması du-
rumunda gerçekleşecek.

Satın almayı düşünen yatırımcıların, taşın-
mazların “korunması gerekli kültür varlığı”
statüsünde olduğunu göz önünde bulun-
durarak, tarihi dokusuna zarar vermeyecek
şekilde değerlendirme yapmaları gerekiyor.
Eşsiz deniz manzarası ve Alanya’nın tarihi
dokusunu koruyan bu konaklar, yatırımcılar
ve kültürel mirasa duyarlı alıcılar tarafından
büyük ilgi görüyor. İhale süreci hakkında ay-
rıntılı bilgi almak ve görselleri incelemek is-
teyenler, esatis.uyap.gov.tr adresini ziyaret
edebilir.  (HABER MERKEZİ)

Mahmutlar Güvez Toprak İmam
Hatibi Sezai Kızılkaya’nın Kur’an-
ı Kerim tilavetiyle başlayan top-

lantıda, gündem maddeleri görüşüldü ve
Şube Müdürü Kemal Becerikli tarafından
idari konularda bilgilendirmeler yapıldı.
Toplantıda konuşan Müftü İlhan ise, 2025

yılında yapılacak hizmetler, düzenlenecek
etkinlikler hakkında bilgiler verdi. Top-
lantıya, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Şube
Müdürleri Kemal Becerikli, Muhammed
Yılmaz, Murakıp Hasan Akpınar,  Şef
Mustafa Doğan ve din görevlileri katıldı. 

 (HABER MERKEZİ)

12-18 Aralık tarihleri
arasında kutlanan Yer-
li Malı Haftası için 17

Aralık Salı günü saat
12.00’de Gazipaşa Toptancı
Halinde Gazipaşa Belediye-
si Hal Müdürlüğü tarafından
bir etkinlik düzenlendi. İlk-
okul öğrencilerine yerli ürün
kullanımı ve tasarrufun öne-
mini anlatmak amacıyla dü-
zenlenen etkinliğe; Gazipa-
şa Belediye Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, İlçe Milli eğitim
Müdürü Remzi Yetkin, Kay-
makamlık Yazı İşleri Mü-
dürü Ramazan Bekteş, CHP
Kadın Kolları Başkanı Sani-
ye Güven, Ziraat Odası Baş-
kanı Yusuf Çelik, Kurum
Müdürleri, Öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. Gazipaşa
kültürüne özgü ürünlerin
sergilendiği etkinlikte, yerli
ürünlerden oluşan yiyecek-
ler ikram edildi. Etkinlik
kapsamında çocuklar Gazi-
paşa Toptancı Halini gezdi.
Emekli Öğretmen Mehmet
Yıldız’ın türküleriyle eşlik et-
tiği programda halk oyunları
gösterileri yapılırken, çocuk-
lara yönelik yüz boyama ve
palyaço aktiviteleri de yapıldı. 

"ÖRNEK 
OLMAYA 

ÇALIŞIYORUZ"

Gazipaşa BelediyesiHal Mü-
dürlüğü tarafından düzenle-
nen Yerli Malı Haftası etkin-
liğine katılan Gazipaşa Bele-
diye Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, çocuklar ve öğretmen-
lerle sohbet etti. Ülkemizde

üretilen yerli ürünlerin top-
lumun tüketim alışkanlıkla-
rında önemli bir yere sahip ol-
ması gerektiğini ve bunun
millî kalkınmada önemli ol-
duğunu söyleyen Başkan Yıl-
maz, “Gazipaşa’mız sebze
meyve üretimi konusunda
çok önemli bir değere sahip-
tir. Bugün çocuklarımızla bu-
luşup bilinçli tüketim far-
kındalığı oluşturmak ve ço-
cuklarımızın üretilen ürü-
nün hangi aşamalardan geç-
tiğini görmesi için burada
toplandık. İlçemizde ve ül-
kemizin her yerinde büyük
emeklerle üretilen tüm ürün-
lerin bizler tarafından tüke-
timde tercih edilmesi, hem
çiftçilerimize, hem üreticile-
rimize, hem de ülkemize bü-
yük fayda sağlayacaktır. Biz
belediye olarak Gazipa-
şa’mızda nohuttan, tropikal
ürünlere kadar üretim yapıp
örnek olmaya çalışıyoruz.
Üretimin ve üreticimizin her
zaman yanındayız. Yerli üre-
ticilerimizi yerli malı kulla-
narak her zaman destekle-
meliyiz. Ben buradan tüm
üreticilerimize kolaylıklar di-
liyorum. Hepimizin tutum,
yatırım ve Yerli Malı haftası-
nı kutluyorum.” dedi. Gazi-
paşa Belediyesi Hal Müdür-
lüğü tarafından Gazipaşa
Toptancı Halinde düzenle-
nen programa katılım sağla-
yan öğrencilere ikramlarda
bulunuldu. Eğlenceli etkin-
liklerin düzenlendiği prog-
ramda tutumlu olmanın ve
yerli malı kullanmanın öne-
mi vurgulandı.  (GAZİPAŞA
BELEDİYESİ / BÜLTEN)

CHP'liler yeniliği
konuşacak

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Alanya İlçe Başkanlığı, Parti Prog-
ramı Yenileme Gündemli Danışma
Kurulu toplantısı gerçekleştirecek.

Tarihi konaklar
icradan satılık

Osmanlı İmparatorluğu’nun ünlü komu-
tanı Enver Paşa’nın torunu, Brezilya’nın
merhum Alanya Fahri Konsolosu Osman
Mayatepek’in bir dönem yaşadığı Alan-
ya’daki tarihi konaklar, 15 milyon TL de-
ğerle icradan satışa çıkarıldı. Eşsiz manz-
arası ve tarihi dokusuyla dikkat çeken
Alanya Kalesi’ndeki konakların ilk artır-
ması 18 Mart 2025’te başlayacak.

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
AGC adına öğrencilere bağışta bulundu

Cemiyet binasında mi-
safirlerini yönetimi
ile ağırlayan AGC

Başkanı Gaye Coşkun, ko-
nuklarına hoşgeldiniz de-
dikten sonra yönetim ku-
rulu üyeleri ile tanıştırdı ve
AGC'nin çalışmaları hak-
kında bilgiler verdi.

“BİRBİRİMİZE
YABANCI 
DEĞİLİZ”

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir hayırlı olsun dilekle-
rini ilettikten sonra ilçedeki ba-
sın kuruluşlarında çalışan kişi-

lerle birbirlerine yabancı olma-
dıklarını belirtti ve "Alanya men-
faatlerine yapılacak her çalış-
mada gazetecilerimiz ile çalış-
mak, öneri ve düşüncelerini al-
mak bizim için çok değerli" dedi.
Ziyaretin sonunda günün anısı-
na AGC yönetimi ile anı fotoğrafı
çektirildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Gazipaşa'da Yerli Malı Haftası kutlandı
Gazipaşa Belediyesi, her yıl 12-18 Aralık tarih-
lerinde kutlanan Yerli Malı Haftasını Gazipaşa
Toptancı Halinde öğrenciler ile birlikte kutladı.

Din görevlileri arasında çalışma birliğini sağlamak, yapılan hizmetleri değerlendir-
mek  ve 2025 yılında sunulacak din hizmetleriyle alakalı  İlçe Müftüsü Dr. İhsan İl-
han başkanlığında Alanya Kültür Merkezi’nde Aralık ayı istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Müftü İlhan din görevlileri ile buluştu

ALTİD’den AGC’ye
hayırlı olsun ziyareti 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili ve yönetim kurulu üye-
leri Alanya Gazeteciler Cemiyeti’ne (AGC) hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Misafir-
lerini AGC’de karşılayan Başkan Gaye Coşkun ziyaret nedeniyle teşekkürlerini iletti. 

AGC’ye hayırlı olsun ziyareti
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’ne (AGC) hayırlı olsun zi-
yaretleri sürüyor. AGC’yi CHP Alanya İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir ile İlçe Yönetim Kurulu üyeleri ziyaret etti.



Fırıncılar zam talebini geç-
tiğimiz haftalarda Alanya
Esnaf ve Sanatkarlar Oda-

sı Başkanı Nuri Demir’e iletmiş-
ti.  Zam talebinin ardından göz-
ler Ankara’ya iletilen dilekçenin
sonucunda. Güncelde 200 gram
ekmeğin 10 TL satıldığı Alan-
ya’da, yeni yıldan sonra 12.5 TL,
simidin ise 15 TL’den satışa su-
nulması öngörülüyor. Konuya
ilişkin konuşan Alanya Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri

Demir, “Zam yeni yıldan önce ge-
lirse uygulamaya almayacağım.
Ama yeni yıldan sonra zam gel-
mesi kaçınılmaz” dedi.

“ZAM GELSE BİLE
YENİ YILDAN 

SONRA 
UYGULAYACAĞIM”

Başkan Demir açıklamasının

devamında, “Fırıncılarımızın
zam talebini alarak Ankara’ya
yazı göndermiştik. Henüz karar
sonuçlanmadı. Yeni yıla kadar
zam beklemiyoruz. Ama yeni
yıldan sonra mutlaka her kale-
me olduğu gibi ekmeğe de cüzi
bir zam gelecektir. Binlerce ürü-
ne zam gelince ses çıkmıyor
ama ekmeğe 1 TL bile zam ge-
lince ortalık karışıyor. Unu, tuzu,
susamı derken fırıncılarımızda
maliyetlerin altında kalıyor. Hem

fırıncılarımızı hem de tüketici-
lerimizi üzmeyecek bir zam için
çalışıyoruz. Öngörümüz ekme-
ğin 12.5 TL, simidin ise 15
TL olacağı.  Kesin bir
sonuç yok. Yılbaşın-
dan önce zam gelse
bile ben vermeyece-
ğim. Yeni yıldan son-
ra uygulamaya ala-
cağım” dedi. 
 (SABİHA 
TATLIYER)

Ekmeğe zam kapıda. Yeni yıla sayılır günler kala birçok kaleme gelen zamların ardından ekmekte
de artış hazırlığı başladı. Yeni yıldan sonra ekmeğin 12.5 TL olacağı alınan bilgiler arasında.
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Şakaklarıma kar mı yağdı ne var?
Benim mi Allah’ım bu çizgili yüz?
Ya gözler altındaki mor halkalar?
Neden böyle düşman görünürsünüz,
Yıllar yılı dost bildiğim aynalar….

Cahit Sıtkı TARANCI

Şair mısralarında, yaşana bir
durumu neden sanki ceza
gibi  görmemizi istiyor.

Günlük rutinimizde bazen nedenini

araştırmak için harcadığımız enerji,
iyileşme için ne kadar gerekli bir ih-
tiyaç olabilir?

Mısralardan  anlaşıldığına göre
can sıkan bir r durum var ve “ne-
deni” sorgulanıyor. Bizde de bazen
can sıkıcı , zorlayıcı bir olayda tıpkı
şair gibi “neden” diye sorduğumuz
oluyor.  Bu sorgulama  iyileşme için
gerekli mi acaba? 

Bu sorunun insani bir soru oldu-
ğunu göz ardı edemeyiz. Sadece

davranışın insani olması iyileşebil-
mek için gerekli mi? Her insani dav-
ranış iyileştirici değildir, bu da o du-
rumlardan biridir. Bunun biraz şaşır-
tıcı olduğunun farkındayım.

Şöyle ki;  iyileşme süreci, yaşadı-

ğın bir acının, bir terapist, bir arka-
daş ya da bir eşlikçi tarafından  yar-
gısız, şefkatle, sevgi dolu bir ilişki
içinde tanık olunup, kabul edilme-
siyle gerçekleşir. Bunun oluşması
içind e “nasıl”, “ne oluyor” gibi
sorularıyla bireyin kendine bakması-
nı sağlanır.

İyileşme süreci, gerçekten görüldü-
ğünde; kemiklerine kadar, en derin
yerlerine kadar ve 'beklediğinin' tam
tersini deneyimlediğinde başlar.

O zor duyguların en derinine in-
diğinde; en derin utanç ve yetersiz-
lik hislerini yaşadığında, reddedile-
ceğini sandığın yerde karşındaki ki-
şide sevgiyi, kabulü görürsün. Kor-

kularının içinde güvenli bir alan bu-
lursun. Öfkeni ve kızgınlığını en yo-
ğun haliyle ifade ederken o seni şef-
kat ve anlayışla kapsar .

Ve tüm bu zor duyguların ifade
edilmesi ne seni parçalar, ne de on-
ları kırar. Aksine, hepsi kabul edilir...

İşte o an, sıcacık bir yorganına,
yastığına sarılmış gibi hissedersin.

İşte o an, "neden" sorularını
aşarsın. Tanılamalar, yaftalar kalkar,
öfke diner, zihinde sürekli dönen se-
naryolar yerine kendini kapsayan
bir durum oluşur.

Çünkü fark edersin ki, en başın-
dan beri ihtiyacın olan şey yalnızca
"anlaşılmak ve sevilmektir"....

Nedeni araştırmak
iyileştirir mi?

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Kasım ayına ilişkin
konut satış istatistiklerini pay-

laştı. Buna göre, Alanya’da geçtiği-
miz Ekim ayına oranla Kasım ayın-
da yapılan satışlar artış gösterdi.
Ekim ayında ilçede bin 679 konut
satılırken, Kasım ayında ise bu ra-
kamlar bin 924’e yükseldi. 2024 yı-
lının ilk 11 ayında satılan konut ra-
kamlarının toplamı ise 16 bin 415
satış gerçekleşti. Yabancılara ile 5

bin 239 konut satıldı.

KASIMDA 
BİN 924 
SATIŞ 

Alınan bilgilere göre
2024 yılı Kasım ayın-
da Alanya’da bin 924
konut Gazipaşa’da ise
207 konut satışı ger-
çekleşti.  2024 yılı ko-
nut satış rakamları
her ay düşüş göste-
rirken Kasım ayında
tam tersi oldu. Kasım

ayında yapılan satış Ekim ayına
göre yüzde 14,59 artışla yükselişe
geçti. Gazipaşa’da da Ekim ayında
satış rakamları 145 iken aynı şekil-
de geçen aya göre yüzde 42,76 ar-
tış ile 207 satış gerçekleşti.

KASIM SATIŞLARI
ARTIŞ GÖSTERDİ

Ocak ayında bin 647 olan konut sa-

tış rakamı Şubat ayında bin 357,
Mart ayında bin 405 Nisan ayında
bin 31 Haziran ayında bu rakamlar
bin 277, Temmuz ayında bin 673,
Ağustos ayında bin 498 Eylül ayın-
da bin 349, Ekim ayında bin 679,
Kasım ayında ise bin 924’e yüksel-
di. Gazipaşa’da ise Ocak ayında
61, Şubat ayında 169, Mart ayında
93’e gerilerken, Nisan ayında 175,
Mayıs ayında 165, Haziran ayında
118, Temmuz ayında 153 ve Ağus-
tos ayında 114, Eylül ayında142,
Ekim ayında 145, Kasım ayında ise
207 konut satıldı. Böylece elde edi-
len verilere bakıldığında 2023 yılı-
na göre konut satışındaki yükseliş
gözlerden kaçmadı.

EN ÇOK 
RUSLAR SATIN ALDI

Yabancılara ise 560 konut satışı
gerçekleştirildi. Bunlarda en çok sa-
tış ise yine Rusya Federasyonu’na ait
oldu. Rusya 207, Ukrayna 91, Ka-
zakistan 48, Almanya ise 43 konut
ile adını listeye yazdırdı. 

 (SABİHA TATLIYER)

A
LKÜ Hava ve Doğa
Sporları Topluluğu
tarafından düzenle-

nen “Gökyüzü Buluşma-
ları 2” etkinliğine Türki-
ye'nin birçok noktasında
helikopterle arama kur-
tarma faaliyetine katılan
Sahil Güvenlik Komutan-
lığı Helikopter Arama Kur-
tarma ekibinden SG Bin-
başı Yusuf Emre Büken,
SG Üsteğmen Ahmet Baş-
gün, SG Gv. Astsubay Kı-
demli Başçavuş Ayhan
Canayaz, SG Gv. Astsu-
bay Kıdemli Başçavuş Gü-
ven Sevgili, SG U/B Ast-
subay Başçavuş Murat
Sözal, SG U/B Astsubay
Kıdemli Üstçavuş Meh-
met Ali Menekşe arama
kurtarma operasyonların-
da yaşananları anlattılar.

"MESLEK DEĞİL 
ADANMIŞLIK OLARAK

GÖREVLERİNİ 
İCRA EDİYORLAR”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akın,
yaptığı konuşmada geçtiğimiz gün heli-
kopter kazasında şehit olan askerleri rah-
metle andıklarını söyledi. Arama kurtarma
ekibini tebrik eden Prof. Dr. Akın, “Bir mes-
lek olarak değil, adanmışlık olarak gö-
revlerini icra eden komutanlarımızın bu-
rada nasıl görevlerini icra ettiklerine şahit
oluyoruz. Gurur duyduğumuz komutan-
larımızın anlattıklarının gelecekte ufkumuzu
açmasını temenni ediyorum. Etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür
ederim” dedi.

EN ZOR 
OPERASYONLAR 
ÖĞRENCİLERLE 

PAYLAŞILDI

Söyleşide Binbaşı Yusuf Emre Büken ve
Üsteğmen Ahmet Başgün, ekibin kurulma
ve işleyiş sürecini anlattı. Ekip daha son-
ra sırasıyla denizde ve karada yapılan bü-

yük operasyonları nasıl
yürüttüklerini, karşılaştık-
ları zorlukları ve hayat
kurtarma sırasında karşı-
laştıkları deneyimlerini
operasyonların video gö-
rüntüleri eşliğinde anlattı.
Ekip, en zorlu arama kur-
tarma operasyonlarının 6
Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş dep-

remlerinde ve geçtiğimiz nisan ayında An-
talya'da meydana gelen teleferik kazası
sonrası yapılan operasyonlar olduğunu
dile getirdi. Bu operasyonların imkansızın
üzerinde bir mücadeleyle gerçekleştiril-
diğine değinen ekip, başarmaya inandık-
tan sonra imkansızın olmayacağını dile ge-
tirdi. Ekip lideri Binbaşı Yusuf Emre Büken,
denizde ve karada yapılacak aktivitelerden
önce kesinlikle hava durumunun takip edil-
mesi ve hayati tehlikelere karşı ekipman
bulundurulması gerektiğini vurguladı.
Söyleşi daha sonra soru-cevap ile devam
etti. Söyleşinin sonunda Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mehmet Akın, Dekan Prof. Dr.
Hamdi Alper Güngörmüş, Başkan Emine
Keyaoğlu ve Topluluk Danışmanı Doç. Dr.
Yasemin Yalçın tarafından ekibe hediye ve
teşekkür belgesi takdim edildi. Binbaşı Bü-
ken de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akın'a
tablo hediye etti. Söyleşi toplu fotoğraf çe-
kimiyle sona erdi.
ALKÜ Rektörlük binasındaki Alev Alatlı
Konferans Salonu'nda yapılan progra-
ma, ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mehmet Akın, Spor Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş,
Türk Hava Kurumu Alanya Şube Başka-
nı Emine Keyaoğlu, Topluluk Danışmanı
Doç. Dr. Yasemin Yalçın, akademisyenler
ve öğrenciler katıldı. 

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen Sıfır Atık
Projesi kapsamında anasınıfı, ilkokul,

ortaokul ile liselerde verilen eğitimlerle doğayı
ve çevreyi koruyan, geri dönüşüm konusun-
da bilgili yeni nesillerin yetiştirilmesi amaç-
lanıyor. Gelecek nesillere sıfır atık bilincini aşı-
lamak için yapılan eğitim, Neziha Abdullah
Doğan İlkokulu’nda devam etti. Ziyaretre öğ-
rencilere sıfır atık örneklerle anlatıldı.

"UYGULAMALI EĞİTİM 
ZİHİNDE 

DAHA KALICI"

Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün uz-
man eğitmenleri ve çevre mühendisleri ta-
rafından verilen eğitime, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak ve Belediye Mec-
lis Üyesi İrem Yunusoğlu da katıldı. Eğitim,
öğrencilerin günlük yaşamında davranış de-
ğişikliği oluşturacak şekilde uygulamalı ola-
rak gerçekleştirildi. Ayrıca öğrencilerin dav-
ranış takibi yapılarak, konuyla ilgili özel ha-
zırlanan slaytlar, çizgi filmler izletildi. Süt ve
kek ikram edilen öğrencilerin atıklarını sıfır
atık kutularına atmaları gösterildi. Başkan
Yardımcısı Koçak, öğrencilerle birlikte eğiti-
me katıldı ve doğasever miniklerle sohbet etti.
Neziha Abdullah Doğan İlkokulu öğretmen-
leri de Başkan Yardımcısı Koçak nezdinde
Alanya Belediyesi’ne böyle anlamlı bir eğitim
düzenlediği için teşekkür ettiler. Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün desteğiyle, yıl içerisinde 10
bine yakın öğrenciye eğitim verilmesi hedef-
leniyor.  (ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN)

Yılbaşından önce zam yok

Nuri Demir

Gökyüzünün yıldızları
ALKÜ'lülerle buluştu

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) düzenlenen
“Gökyüzü Buluşmaları 2” etkinliğinde Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı Helikopter Arama Kurtarma ekibi ALKÜ'lülerle buluştu.

TUİK
açıkladı

Kasım rakamları ters köşe yaptı
TUİK Kasım ayı konut satış verilerini açıkladı. Buna göre Alanya’da Ka-
sım ayında bin 924 konut, yabancıya ise 560 konut satışı kayıtlara geçti.

Sıfır Atık Projesi'nde öncüyüz
Doğayı koruyan bilinçli nesiller yetiştirmek için atağa geçen Alanya Belediyesi'nin hayata geçirdiği sı-
fır atık eğitimleri tüm hızıyla sürüyor. Proje ile yıl içinde 10 bin öğrenciye eğitim verilmesi hedefleniyor.
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T.C. ALANYA İCRA DAİRESİ
2019/24952 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/24952 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer,
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ANTALYA İLİ,ALANYA İLÇESİ,KELLERPINARI MAH.510 ADA,60
PARSEL,ZEMİN KAT,18 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM DÜKKAN VASFINDAKİ TAŞINMAZIN
TAM HİSSESİ SATIŞA ÇIKARILMIŞ OLUP BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE ÖZETLE:Gayri-
menkulün Çap, İskan, Ruhsat, Onaylı Proje Vb. Bilgileri :Alanya Belediyesi Plan ve Proje
Müdürlüğünde yer alan imar paftası üzerinde konu mülkün bulunduğu parselin konumu teyit
edilmiştir. Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünden alınan imar durumuna göre, konu
parsel 1/1000 uygulama imar planı kapsamında ?Konut? alanında kalan bir imar parseli ol-
duğu öğrenilmiştir.BULUNDUĞU YERAdresi: Kıymet takdirine konu taşınmaz, Antalya ili,
Alanya ilçesi, Kellerpınarı (Güllerpınarı) Mahallesi, Tenekeci Turgut Sokak, Şimşek Apart-
manı, No:3, Dükkan:18, Alanya adresinde yer almaktadır.Kıymet takdirine konu taşınmaza
ulaşım asfalt araç yolundan sağlanmaktadır. Yakın çevresinde benzer özellikli, genel konut,
işyeri ve otel olarak kullanılan arsalar yer almaktadır. Bölge yüksek ve orta gelir gruplarının
ikamet ettiği bir bölgedir. Ulaşım özel ve kamusal araçlar ile sağlanabilmektedir. Bölgede
kamu hizmetlerinden elektrik, yol, su, ptt, çöp toplama, belediye hizmetleri gibi tüm hizmet-
lerden istifade edebilecek konumdadır. Taşınmaz konum olarak, Kellerpınarı Mahallesinde Te-
nekeci Turgut Sokak üzerinde bir konumda bulunan, Alanya Merkezde ticari ve turistik
faaliyetlerin yapıldığı bir bölgededir.HÂLİHAZIRDURUMU:Kıymet Takdirine Konu Taşınma-
zın Bulunduğu Parsel, Kellerpınarı (Güllerpınarı) Mahallesinde,Tenekeci Turgut Sokak üze-
rinde ve bu sokağa parsel doğusundan cepheli konumdadır. Taşınmaza ulaşım Tenekeci
Turgut Sokaküzerinden sağlanmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bölgede benzer özelliklere
sahip konut, otel ve işyeri olarak kullanılan benzer özellikli arsalar bulunmaktadır. Taşınmaz
Kellerpınarı Mahallesinde meskun alanda yer almakta olup, parsel elektrik, su, ptt, yol, alt
yapı, belediye hizmetleri gibi hizmetlerden yararlanmakta olan hava kirliliğinden uzak ko-
numlu bir taşınmazdır.Kıymet Takdirine Konu Taşınmazın Bulunduğu Bina; Parsel üzerinde
konumlu tek bloktan oluşan,açık oto parklı, Şimşek Apartmanı isimli binada bulunmaktadır.
Bu bina zemin + 3 normal kattan oluşan,merdivenleri mermer kaplı, demir korkuluklu, bina
girişi zemin kat doğu cepheden olan, dış duvarları sıvalı boyalı, zemin katında dükkanlar ve
diğer tüm katlarında daireler bulunan betonarme karkas yapıda bir binadır.Kıymet Takdirine
Konu 18 Nolu Bağımsız Bölüm; bu binanın zemin Katında yer alan doğu cepheli, dükkan ni-
telikli bağımsız bölüm olup, bu taşınmaz dış doğramaları demir çerçeveli cam olan, zemin-
leri seramik, iç duvarları savalı boyalı, 1 göz dükkan bölümünden oluşan yaklaşık 20 m2
alanlı eski imalatlara sahip, bir dükkan olduğu gözlemlenmiştir. Onaylı Katirtifakı projesine
göre konu taşınmazın 21.07.1993 yapım yılı olduğu görülmüştür. DEĞERİ: Kıymet takdirine
konu taşınmazın yukarıda açıklanan özellikleri, yeri, konumu, büyüklüğü, hizmetlerden ya-
rarlanıyor oluşu, piyasadaki arz talep dengesi, enflasyon oranları, paranın alım gücü,yuka-
rıda da belirtildiği hali ile yakın çevrede yapılan emsal araştırmaları ve serbest piyasa koşulları
gibi birçok unsuru dikkate alarak yapmış olduğumuz gözlemlerimiz, araştırmalarımız ve tes-
pitlerimiz sonucunda ortaya çıkan değerlendirmeye göre: Kıymet takdirine konu Antalya ili,
Alanya ilçesi, Kellerpınarı Mahallesi, 510 ada 60 parselde kayıtlı, 975,64 m2 alanlı, Arsa va-
sıflı, ana taşınmazda bulunan binadaki, 26/960 arsa paylı, zemin kat, Dükkan nitelikli, 18 nolu
bağımsız bölümün arsa payı dahil toplam rayiç değeri:1.600.000,00-TL dir.
Adresi : Alanya İlçesi, Kellerpınarı (Güllerpınarı)Ahallesi, Tenekeci 

Turgut Sokak, Şimşek Apartmanı, No:3, Dükkan:18, 
Alanya / ANTALYA

Yüzölçümü : 975,64 m2
Arsa Payı : 26/960
İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı 1/1000 uygulama imar planı kapsamında 

?Konut? alanında kalan bir imar
Kıymeti : 1.600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapu takyidatındaki gibidir
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 14:04

Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 14:04
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 14:04

Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 14:04
13/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın No: ILN02140968Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Çevre ve doğa dostu projele-
riyle Türkiye’ye örnek olan
Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi’nin, başarılı finansal yöne-
timi meyvelerini vermeye devam
ediyor. Hiçbir kuruma günü geç-
miş borcu bulunmayan Antalya
Büyükşehir Belediyesi’nin güçlü
mali yapısı nedeniyle geçtiğimiz
aylarda uluslararası kredi dere-
celendirme kuruluşu Fitch tara-
fından kredi notu yükseltilmişti.
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
finansal başarısı yatırım ve pro-
jeler için düşük faizli yeni kredi-
lerin de önünü açtı. Antalya, fi-
nansal başarısının yansıması ola-
rak Dünya Bankası ve İLBANK ta-
rafından yaklaşık 200 milyon
Euro finansman ile yürütülen
‘Yeşil ve Geleceğin Şehirleri Pro-
jesi’ için 81 il arasından pilot il se-
çilen iki şehirden biri oldu.

YÜRÜTÜLEN 
ÇALIŞMALAR 
ELE ALINDI

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, projeyle il-
gili çalışmaları görüşmek üzere

Dünya Bankası Takım Lideri Jo-
anna Mosi, Uluslararası Finans
Kurumu (IFC) Takım Lideri Mar-
co Sorge, İLBANK Uluslararası
İlişkiler Dairesi Başkanlığı İş Ge-
liştirme Müdürü Gönül Ejderoğ-
lu, İLBANK Antalya Bölge Mü-
dürü Bora Gümüş ile bir araya
geldi. Toplantıda, Dünya Banka-
sı, IFC ve İLBANK ile yürütülen
kredi ve projeler ele alındı.

ANTALYA 
BİR DÜNYA ŞEHRİ

Proje kapsamında yürütülen çalış-
malarla ilgili bilgi veren Başkan
Muhittin Böcek, “Pilot il seçilen An-
talya’mızda, Aksu Altıntaş bölge-
mizde kentsel dönüşüm alanında
yürütülen kanalizasyon, içme suyu,
yağmur suyu gibi altyapı ve yol ça-
lışmalarının yanı sıra 3. Etap Ray-
lı Sistem vagon alımı, 4. Etap Ray-
lı Sistem Projesi, elektrikli otobüs-
ler, yenilenebilir enerji gibi halkı-
mızın önceliklerine yönelik seçtiği-
miz projeler yürütüyoruz. Bu ko-
nuda verdiğiniz desteklerden dola-
yı teşekkür ediyorum. Birçok örnek
projemizle ülkemizde birçok şehri-
mize öncülük ediyoruz. Antalyalı-

ların beklentilerine cevap verecek
projeleri hayata geçireceğiz” dedi.

PROJEYE GÜÇLÜ
DESTEĞİNİZ İÇİN

TEŞEKKÜR EDERİZ

Dünya Bankası Takım Lideri Jo-
anna Mosi ise Antalya ile güzel iş-
birlikleri olduklarını belirterek şun-
ları söyledi: “Antalya ve Konya şeh-
rinin model olarak seçilmesinin
en önemli sebepleri daha önce bu
finansal modeliyle çalışmaya aşikar
olmaları, güçlü finansal yapıları ve
tecrübeleridir. Sizin ihtiyaçlarınız
için buradayız.”

IFC GEREKEN 
DESTEĞİ 

SAĞLAYACAKTIR

IFC Takım Lideri Marco Sorge ise,
“Antalya’nın ihtiyaçları, mali im-
kânları ve borçlanma kapasitesi ile
üstleneceği finansal yükümlülükle-
ri uzun vadede yerine getirme çabası
içindeyiz. IFC kendisine düşen kat-
kıyı sağlayacaktır” ifadelerini kul-
landı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Mevlana Celaleddin-i Rumi, Hakk’a
vuslatının 751’inci yıldönümü, An-
talya Büyükşehir Belediyesi’nin

düzenlediği sema töreni ile anıldı. Antalya
Büyükşehir Belediyesi, Antalya Valiliği, İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Akdeniz
Konyalılar Federasyonu, Antalya Konyalılar
Derneği, Konyalı Sanayici ve İş İnsanları
Derneği Antalya Şubesi, Antalya Kara-
manlılar Kültür Derneği, Karaman Ayran-
cılar Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği, Antalya Çetmililer Derneği işbir-
liğiyle Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM)
düzenlenen etkinliğe ilgi yoğun oldu.

SEMA TÖRENİ 
İLGİYLE İZLENDİ

İsmail Baha Sürelsan Konservatuarı Ta-
savvuf Müziği Topluluğunun hazırladığı
Hz. Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin Vus-
lat’ının 751’inci yılını Şeb-i Arus Sema Tö-
reni, mevlevi bestekâr Hüseyin Fahrettin De-
de’ye ait Acem-Aşiran Mevlevi Ayin-i Şerifi
ve sema mukabelesi icra edildi. Salonu dol-

duran seyirciler sema törenini ilgiyle izledi.

MEVLANA’NIN 
ANLAYIŞINA HER ZAMAN 

İHTİYACIMIZ VAR

Etkinlikte konuşan Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Gürbüz “Mevlana Celaleddin-i Rumi için
ölüm bir son değil Allah’a kavuşmanın, ha-
kikate ermenin düğün gecesidir. Çağları
aşan sözleriyle sevginin, hoşgörünün ve bir-

liğin en güçlü temsilcisi olmuştur. ‘Gel
ne olursan ol yine gel’ diyerek insanlı-
ğa kucak açmış ve gönülleri buluştur-
muştur. Bizlere miras bıraktığı bu an-
layışa bugün ne kadar çok ihtiyacımız
olduğunu bir kez daha hatırlıyoruz”
dedi. Katılımcı dernekler, bu anlamlı et-
kinliğe desteği için Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e
teşekkür ederken, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Gürbüz’e gecenin
anısına semazen işlemeli cam tablo he-
diye etti.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Pilot il seçildik
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in başarılı finans yö-
netimi uluslararası finans kurumlarının kente olan güvenini ar-
tırıyor. Antalya, Dünya Bankası ve İLBANK tarafından yaklaşık 200
milyon Euro finansman ile yürütülen ‘Yeşil ve Geleceğin Şehir-
leri Projesi’ için 81 il arasından pilot il seçilen iki şehirden biri oldu. 

"MÜFREDATLAR 
YENİLENECEK"

İmzalanan protokol kap-
samında Akdeniz Üni-
versitesi, Dokuz Eylül Üni-

versitesi, Gaziantep Üniver-
sitesi, İzmir Kâtip Çelebi Üni-
versitesi, Mardin Artuklu Üni-
versitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesi ve Afyon Kocatepe Üni-
versitesi fakülteleri pilot uygulama
yapılacak olan fakülteler olarak be-
lirlendi. Pilot uygulamanın gerçek-
leştirileceği üniversitelerin Turizm
Fakülteleri'nde bulunan Turizm İş-
letmeciliği ile Gastronomi ve Mut-
fak Sanatları programlarının müf-
redatları yenilenecek. Eğitim yüzde
100 İngilizce olacak, ikinci yabancı
dil olarak Rusça, Çince veya Arap-
ça zorunlu hale gelecek. Ayrıca,
öğrenciler birinci sınıftan itibaren
sektörde ücretli staj yaparak hem de-
neyim kazanacak hem de maddi ge-
lir elde edecek. Öğrencilere, üni-
versiteler ve sektör temsilcileri ta-
rafından mesleki danışmanlık des-
teği de sağlanacak.

"GELECEĞİN 
TURİZM 

KURMAYLARI 
YETİŞECEK"

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet

Nuri Ersoy, protokolün Türkiye'nin tu-
rizm alanındaki başarılarını sürdü-
rülebilir kılacağını ifade ederek, “Bu-
gün hayata geçirdiğimiz bu iş birliğiyle
geleceğin turizm kurmaylarını yetiş-
tireceğiz. Mezunlarımız, küresel tu-
rizm sektöründe genel müdür yar-
dımcıları ve genel müdürler olarak ül-
kemizi temsil edecek. Türkiye, dün-
yaya turizm yöneticisi ihraç eden bir
ülke konumuna gelecektir” dedi.
Protokol kapsamında getirilen yeni-
liklerin, Türkiye'nin küresel turizm
sektöründeki konumunu daha da
güçlendireceğini vurgulayan Bakan
Ersoy, “Yetişmiş, çok dilli ve donanımlı
gençlerimiz, ülkemizin ekonomik ve
kültürel kalkınma hedeflerine büyük
katkı sunacak” ifadelerini kullandı.

"YÜZDE 100 
İNGİLİZCE EĞİTİM"

Yükseköğretim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Erol Özvar, protokol kap-
samında belirtilen üniversitelerin il-
gili programlarının eğitimde mü-

kemmeliyet hedefiyle
yeniden şekillendirile-
ceğini belirterek, “Pro-
tokolle, üniversiteleri-
mizde yüzde 100 İngi-
lizce eğitim sunula-
cak, ikinci yabancı dil
olarak Rusça, Çince
ve Arapça dillerinden
biri daha müfredata
eklenecek” dedi. Geti-
rilen yeniliklerin, me-
zunları küresel turizm

sektöründe birer marka haline ge-
tireceğini vurgulayan Özvar, “Öğ-
rencilerimiz birinci sınıftan itibaren
nisan ve kasım ayları arasında sek-
törde staj yapma imkânına kavuşa-
caktır. Üstelik, bu stajlar yalnızca
mesleki deneyim kazandırmakla
kalmayacak, öğrencilerimize belir-
li bir miktarda maddi destek de sağ-
layacaktır. Bunun yanında, her bir
öğrencimize hem üniversiteleri-
mizden hem de sektör temsilcile-
rinden birer danışman atanacak ve
bu süreçte aldıkları eğitimler kre-
dilendirilecektir” şeklinde konuştu.
Prof. Dr. Erol Özvar, protokol kap-
samında müfredatın disiplinler ara-
sı bir yaklaşımla yeniden düzenle-
neceğini vurgulayarak, “Gastrono-
mi ve Mutfak Sanatları programla-
rımızda turizm işletmeciliği dersle-
rine, Turizm İşletmeciliği program-
larımızda ise gastronomi derslerine
yer verilmesi, öğrencilerimizin hem
yöneticilik hem de uygulama bece-
rilerini geliştirmelerine imkan sağ-
layacaktır” ifadelerini kullandı.

"TURİZMİN 
BAŞKENTİ ANTALYA"

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Özlenen Özkan, imzalanan pro-
tokolün ardından yaptığı açıklama-
da, Akdeniz Üniversitesi Turizm Fa-
kültesi'nin 2017 yılından bu yana Tür-
kiye'deki tüm turizm fakülteleri ara-
sında en yüksek puanla öğrenci ka-
bul eden ve en çok tercih edilen fa-
külte olduğunu vurguladı. Antal-
ya'nın, 2024 yılında 17 milyon yabancı
turist ağırlayarak Türkiye'de en çok
turist çeken şehirler arasında yer al-
dığını belirten Prof. Dr. Özkan, şeh-
rin güçlü konaklama altyapısı ve tu-
rizmin başkenti olma özelliğiyle öne
çıktığını ifade etti. Bu çerçevede, Ak-
deniz Üniversitesi olarak sektöre ni-
telikli personel yetiştirmenin öne-
mine dikkat çeken Prof. Dr. Özkan,
güncellenen müfredat ve uygulamalı
eğitimlerle öğrencilerin sektöre daha
donanımlı bir şekilde hazırlanacağı-
nı belirtti. Ankara'da gerçekleştirilen
imza törenine Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy, Yüksek-
öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol
Özvar, Akdeniz Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve diğer pi-
lot uygulama yapılacak olan üniver-
sitelerin rektörleri katıldı.  (İHA)

Turizm eğitiminde köklü değişiklik

7 üniversitenin müfredatı değişecek
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu arasında imzalanan protokolle aralarında Akdeniz Üniversitesi'nin
de bulunduğu 7 üniversitenin turizm fakültesi eğitim müfredatı güncelleniyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yüksek-
öğretim Kurulu (YÖK) arasında yükseköğretim ile turizm sektörünü bir araya getiren iş birliği protokolü imzalandı.

Mevlana vuslatının 751'inci yılı anıldı
Büyükşehir Belediyesi, Hz. Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin vuslatının 751’inci yılı-
nı Şeb-i Arus sema töreni ile andı. İsmail Baha Sürelsan Konservatuarı’nın hazır-
ladığı programda Mevlana’nın sevgi, saygı, hoşgörü ve kardeşlik mesajı verildi.
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Ekonomi Profesörü Özgür De-
mirtaş, Kültür ve Turizm
Bakanlığına çağrıda bulu-

narak turizm sektöründeki sıkın-
tıların aşılması için kripto para kul-
lanımının önünün açılması gerek-
tiğini ifade etti. Türkiye’nin para
harcayan turiste ihtiyacı olduğunu

bunun için kripto
para ile ödeme
almanın öne-
mine dikkat
çeken Demir-
taş’ın “Dün-
yada Kripto

ekosisteminde
olanların turist

olarak ülke-
ye çeki-

lebilmesinin önü açılır. Ülkenin de
iyi bir reklamı olur” dediği değer-
lendirmesi turizmcilerin de gün-
demine düştü.

AMBARGO TURİZMİ
SEKTEYE UĞRATIR

ABD’nin Gazprombank ve UnionPay
üzerinden getirdiği yaptırımlar, Rus
turistlerin ödeme yapma yöntem-
lerini kısıtladı. MIR kart ile ödeme
kabul eden ülkelere de ABD yaptı-
rım tehdidi ile karşı karşıya bırakıl-
dı. Türkiye Seyahat Acentaları Bir-
liği (TÜRSAB) Başdanışmanı Hamit
Kuk, ambargo etkisiyle erken re-
zervasyonlarda düşüş yaşandığını
belirterek, "Bu sorunlar çözülmez-
se, Rus turist sayısında yüzde 30-
40’lık bir azalma yaşanabilir" uyarı-
sında bulundu. Yaşanan bu geliş-
melerin ardından ortaya konan
kripto ile ödeme yöntemi ise sektö-

rün umudu halinde geldi.

‘ALTERNATİFLERE
İHTİYACIMIZ VAR’

ABD’nin ambargo uyguladığı ülke-
lerle yapılan ticarette öncelikle turizm
olmak üzere kripto para uygulama-
sının tercih edilmesine bir destekte
ALTİD Başkanı Burhan Sili’den gel-
di. Sili, “Kripto para ile ödeme ko-
nusunu bizde destekliyoruz. Bu ko-
nuya açığız zaman zaman kendi içi-
mizde de değerlendiriyoruz. Rusya ta-
lep gösterdiği sürece ödemenin ger-
çekleşmesi için alternatif ödeme
yöntemi olmak zorunda. Bu kripto
olur ya da başka bir alternatif olur. Bu
durum yüzde 30 gibi kısmi kayba ne-
den olabilir ama tamamını kaybetme
riskinden iyidir. Turizm sektörü için
onay çıksa bu sektörde olumlu kar-
şılık bulur” ifadelerini kullandı. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da her yıl milyonlarca turisti
ağırlayan cadde ve sokakların te-
mizliği, hem halk sağlığı hem de tu-

rizm açısından büyük önem taşıyor. An-
cak son dönemde, özellikle sahil şeridi ve
merkezi bölgelerde yere sigara izmariti, çe-
kirdek kabuğu ve diğer atıkların atılması
şikayetlere neden oldu. Bu durum, bele-
diye yetkililerini harekete geçirdi. Alanya
Belediyesi’nin hazırlık aşamasındaki dü-
zenleme kapsamında yere çöp atanlara
para cezalarının uygulanacağı belirtiliyor.
Bolu’da geçtiğimiz aylarda hayata geçiri-

len yere çöp ve sigara izmariti atanlara yö-
nelik ağır cezai yaptırımlar, çevre temiz-
liği konusundaki farkındalığı artırmıştı.
Alanya Belediyesi’nin, Bolu’daki uygula-
mayı örnek alarak, çevre temizliğini sağ-
lama ve vatandaşları bilinçlendirme yö-
nünde bir karar alması bekleniyor. Bolu’da
yere çöp atanlara 593 TL’den başlayan ve
14 bin 407 TL’ye kadar çıkan cezaların uy-
gulanması, çevre temizliği konusunda
olumlu sonuçlar vermişti. Alanya’da da
benzer bir ceza tarifesi üzerinde çalışıldığı
ifade ediliyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Ambargoya karşı Kripto önerisi
Turizm sektörünün zorluklarla mücadele ederken Rusya başta olmak üzere bazı
ülkelerin nakit ve kredi kartlarında yaşanan kısıtlama sebebiyle kripto para ile
ödeme almanın sektöre katkı sağlayabileceği önerisine ALTİD Başkanı Burhan
Sili, “Bizimde zaman zaman değerlendirip desteklediğimiz bir konu” dedi.

Burhan Sili

Alanya’da çevreyi kirletenlere büyük ceza yolda: 

Yeni düzenleme
gündemde

Bolu’da geçtiğimiz aylarda hayata geçi-
rilen yere çöp ve sigara izmariti atanlara
yönelik ağır cezai yaptırımlar, çevre te-
mizliği konusundaki farkındalığı artırmış-
tı. Bu uygulamanın ardından, benzer bir
adımın Alanya’da da atılması gündeme
geldi. Alanya Belediyesi’nin, şehir gene-
linde çevre kirliliğini önlemek ve farkındalık
oluşturmak amacıyla kapsamlı bir dü-
zenleme hazırlığında olduğu öğrenildi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma
arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 
yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu -
ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı

2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL

5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL

2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL

3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL

4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL

2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL

3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 15 13 2 0 42 18 41 
2.Fenerbahçe 15 11 2 2 39 14 35
3.Samsunspor 15 8 2 4 29 17 29
4.Eyüpspor 16 7 5 4 24 17 26
5.Beşiktaş 15 7 4 4 24 17 25
6.Göztepe 15 7 4 4 28 21 25
7.Başakşehir 15 6 4 5 25 21 22
8.Antalyaspor 15 6 3 6 20 26 21
9.Konyaspor 16 5 5 6 18 23 20
10.Ç.Rizespor 15 6 2 7 16 22 20
11.Kasımpaşa 15 4 7 4 20 21 19
12.Gaziantep FK 15 5 3 7 20 24 18
13.Sivasspor 16 5 3 8 20 27 18
14.Alanyaspor 15 4 5 6 15 19 17
15.Trabzonspor 15 3 7 5 23 22 16
15.Kayserispor 15 3 6 6 15 27 15
17.Bodrumspor 15 4 2 9 12 21 14
18.Hatayspor 15 1 6 8 14 25 9
19.Adana Demir 15 1 2 12 12 36 5

TRENDYOL SÜPER LİG 16. HAFTA
13 Aralık Cuma   
Kasımpaşa 2-0 Eyüpspor
Bodrumspor 2-0 Sivasspor
14 Aralık Cumartesi
Ç.Rizespor 1-1 Konyaspor
Alanyaspor 3-0 Gazintep FK
15 AralıkPazar
Hatayspor 1-1 Göztepe
Antalyaspor 2-0 Kayserispor
Fenerbahçe 3-1 Başakşehir
16 Aralık Pazartesi
Adana Demir 2-1 Beşiktaş
Galatasaray 4-3 Trabzonspor

TRENDYOL SÜPER LİG 17. HAFTA
20 Aralık Cuma
Eyüpspor 20:00 Fenerbahçe
21 Aralık Cumartesi
Sivasspor 16:00 Samsunspor
Beşiktaş 19:00 Alanyaspor
Gaziantep FK 13:30 Antalyaspor
22 Aralık Pazar
Kayserispor 16:00 Galatasaray
Göztepe 16:00 Ç.Rizespor
Trabzonspor 19:00 Bodrumspor
23 Aralık Pazartesi
Hatayspor 20:00 Adana Demirspor
Başakehir 20:00 Kasımpaşa

Ziraat Türki-
ye Kupası
Grup Müsa-

bakaları Kura Çe-
kimi, 20 Aralık
2024 Cuma günü
saat 14.30'da kulüp
yetkililerinin katı-
lımı ile TFF Hasan

Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tes-
isleri'nde gerçekleştirilecek. Orhan Saka
Konferans Salonu'nda yapılacak kura çe-
kimi A Spor'dan canlı olarak yayınlanacak. 

 Ercan YILDIRIM

Ziraat Türkiye Kupası 
5. Eleme Turu:

17 Aralık Salı
Eyüpspor 4-1 Etimesgut Bld.
Konyaspor 1-0 Karacabey Bld.
Ç. Rizespor 6-0 Vanspor FK
Alanyaspor 3-2 Amedspor 
18 Aralık Çarşamba
Keçiörengücü 1-4 Sivasspor
Muşspor 4-5 Antalyaspor
Kastamonuspor 1-6 Bodrum FK
Boluspor 13:00 1461 Trabzon FK
Esenler Erokspor 1-2 İstanbulspor
Çorluspor 2-3 Kocaelispor
Ümraniyespor 15:30 Fatih Karagümrük
Erzurumspor FK 15:30 Sakaryaspor
Menemen FK 18:00 Ankaragücü
Gaziantep FK 20:30 52 Orduspor FK
19 Aralık Perşembe
İskenderunspor 13:00 Hatayspor
Kırklarelispor 14:30 Adana Demirspor
24Erzincanspor 17:00 Çorum FK
Gençlerbirliği 17:00 Kasımpaşa
Bucaspor 1928 20:00 Göztepe

Ziraat Türkiye Kupa-
sı grup müsabaka-
ları kura çekimi 20
Aralık'ta yapılacak.

Beş ik ta ş ' t a
Hasan Arat
döneminin

sona ermesinin ardın-
dan yeni başkanın seçilmesi için
başlatılan süreç devam ediyor. Si-
yah-beyazlı kulübün divan baş-
kanlık kurulundan yapılan açık-

lamada şu ifadeler yer aldı:

"22-29 Aralık 2024 tarihlerinde
gerçekleştirilecek olağanüstü se-
çimli genel kurul toplantısı ile il-
gili olarak, tüzüğümüz hükmü ge-
reği genel kurulumuza katılma
hakkına sahip en az 250 üyenin

yazılı önerisi ile adaylık başvuru-
suna hak kazanan Sayın Hüseyin
Yücel ve Sayın Serdal Adalı baş-
kan adaylığı dilekçelerini vermiş
ve geçici yönetim kurulu listelerini
başkanlığımıza teslim etmişlerdir.
Her iki adaya da başarılar dileriz." 

 (gerçekgündem)

ARA VERİLMEDEN
BAŞLANDI

Corendon Alanyaspor, Trendyol Sü-
per Lig'in 17. haftasında Beşiktaş
ile oynayacağı maçın hazırlıkları-

na dün yaptığı idmanla başladı. Ameds-
por ile oynanan Türkiye Kupası maçının
hemen ardından ara vermeden hazır-
lıklara başlayan Alanyaspor, Zimbitlik
sahasında teknik direktör Sami Uğurlu
yönetiminde çalıştı. Kulüpten ytapılan
açıklamada: "Teknik Direktörümüz Sami

Uğurlu gözeti-
minde tesisleri-
mizde yapılan
antrenmanın
ilk bölümünde
yenileme ve to-
parlanma eg-
zersizleri yapıl-
dı. Takımımız
toplu halde ko-
şuyla antren-
manı tamamla-
dı." denildi.

BEŞ 
OYUNCU 
SINIRDA

Öte yandan
Alanyaspor'da
beş oyuncu kart

cezası sınırına geldi. Kaleci Ertuğrul
Taşkıran, Fidan Aliti, Florent Hadergjo-
naj, Loide Augusto ve Nicolas Janvier 3'er
sarı karta ulaştı. Bu oyunculardan Be-
şiktaş maçında kart gören olursa, bir son-
raki lig maçı olan Konyaspor maçında for-
ma giymeyecek.   Ercan YILDIRIM

Amedspor'u 3-2 yenerek Ziraat Türkiye Kupası'nda adını grup-
lara yazdıran Corendon Alanyaspor, ligde cumartesi günü kar-
şılaşacağı Beşiktaş maçı hazırlıklarına ara vermeden başladı.

Corendon Alanyaspor, cumartesi günü deplasmanda çıkacağı Beşiktaş maçı hazırlıklarına başladı  

Hokey Federasyonu faaliyet takvi-
minde yer alan Salon Hokeyi Ka-
dınlar Süper Lig maçlarının ardın-

dan Erkekler Süper Lig maçları da Alan-
ya'da yapıldı. Alanya Atatürk Spor Salo-
nu'nda oynanan müsabakaların son gü-
nünde: Gaziantep Polisgücü, Selçuklu Be-
lediyespor’u 8-5, Kutlu Bey Okulları Amas-
ya Gençlik Spor Kulübü, Yahya Akademi
Spor Kulübünü 5-0, Nevşehir Belediyespor,
Kahramanmaraş Hokey Kulübünü 5-0,
Volkan Group Gökbörü, Gaziantep Doruk
Spor Kulübünü 5-0 yendi. Suruç Hokey
Spor Kulübü ile Metpack Alanya Yıldızları
arasındaki mücadele ise 5-5 berabere ta-
mamlandı.  Bu sonuçların ardından grup-
ta ilk dört sırayı alan Gaziantep Polisgücü,
Volkan Group Gökbörü, Nevşehir Beledi-
yespor ve Metpack Alanya Yıldızları playoff
oynamaya hakkı elde etti. Ligin son iki ba-
samakta tamamlayan Kahramanmaraş Ho-
key Kulübü ile Yahya Akademi Spor Kulü-
bü ise alt lige düştü.  Ercan YILDIRIM

HOKEY HEYECANI ALANYA'DA YAŞANDI
Hokey Federasyonu tarafından düzenlenen Salon Hokeyi Erkekler Süper Lig maçları, Alanya'da yapıldı. 

GRUP KURALARI ÇEKİLECEK

RAKİPLERDEN HABERLER

İki isim başkanlığa resmen aday
Beşiktaş Kulübü Divan Başkanlık Kurulu, Yücel ve Adalı'nın
başkan adaylığı için resmi başvuruyu yaptığını duyurdu.
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